

## NISHAT CHUNIAN LIMITED

PUBLICANNOUNCEMENT FOR BUY BACK
OF SHARES BY NISHAT CHUNIAN LIMITED
In accordance with the Schedule II / Regulation 4(4)(b) and
10(b) of The Listed Companies (Buy-Back) Regulations, 2019

10(b) of the Listed Companies (Buy-Back) Regulations, 2019				
Information	Description			
Name and address of the registered office of	Nishat Chunian Limited (the "Company")			
the purchasing company	31-Q, Gulberg-II, Lahore-54660, Pakistan.			
Purpose of the Purchase	Cancellation of Shares			
Mode of Purchase	Through Tender Offer			
Indicative (maximum) Number of Shares to be Purchased (buy-back)	32,000,000 issued ordinary shares of the Company having face value PKR 10/- (Pak Rupees Ten Only)			
Indicative (maximum) percentage of Shares to be Purchased (buy-back)	13.32% of the issued ordinary shares of the Company (i.e 240.221.556 x 13.32% = 32,000,000 shares)			
Date of commencement of the purchase i.e., effective date of the purchase.	September 09, 2019 (Monday)			
Duration of Purchase Period	30 days starting from September 09, 2019 (Monday) and ending on October08, 2019 (Tuesday) (both days inclusive).			
Name of the Securities Exchange	The purchase is being made through tender offer and not through securities exchange. The Company is listed on Pakistan Stock Exchange Limited.			
Purchase price	PRK 34/- (Pak Rupees Thirty Four Only)			
Detail designated CDC account of purchasing company in which willing shareholders may tender / credit their shares	Title "Nishat (Chunian) Limited - Buy Back of Shares" IAS Account Number "03525-103699"			

	Authorized Officer appointed for purchasing company	Contact person for handling queries / complaints		
Name Mr. Babar Ali Khan-CFO		Mr. Muhammad Akram		
Phone Number	042-5761730 Ext 311	042-5761730 Ext 339		
Fax Number	042-35878696	042-35878696		
PostalAddress	Nishat (Chunian) Limited 31-Q, Gulberg-II, Lahore	Nishat (Chunian) Limited 31-Q, Gulberg-II, Lahore		
Email Address <u>babarali@nishat.net</u>		akram@nishat.net		

It is clarified that all those persons who validly hold shares of the purchasing company are eligible to participate in the purchase even if their names do not appear on Members' register of the purchasing company. Please note that share tender for sales in physical form shall not be acceptable for the purchase. Further, only one application per CDS-Account Folio shall be accepted.

September 02, 2019

Lahore

Shehzad Rauf Company Secretary 31-Q, Gulberg-II,Lahore.

نشاط(چویاں)لمییٹر			WATAURIS GETTA
ر (10(b) آف لساد کینیز (باتی تیک )ریکولیشنو (2019	شيرُ ول ۱۱۱ريکوليشن (b) (4)4 او	م بطابق	وامی اعلان برائے واپس خربیداری چھ
الكاميانا ست		معلوباست	
نظام يو بيال لولا ( سكون ) ، Q - 31 و بالبرك II ، لا بور 54660 ، با كستان		خر پیدار کیانی کا نام اور دیستر و آخری کا بعد	
صسى يمنيخ		فزيداري كاستنصد	
يذر يونجناذ را فر		تر بداری کا طریعت کار	
سیجانی سے بیاری کردہ 32,000,000 عموی صصی جن کی ادا شدہ احرفی قدر-101 در پدر دس یا کستانی دد بے کی صصص ہے۔		ستو تع ( زیادہ سندیادہ) تصص کی انداد ہو کرٹر بدی جائے گی ( واپس شریداری )	
مَّكِنَ سَرُجَارِی كُرُوهِ عَوِی صَمَّى كَا \$13.32 أيسر(يتي 32,000,000 = أيسر 32,000,13.32 يتيم		عوق (دیاده سدوده) صص ک شرح الصد جو کرفریدی باست کی (دانس فریداری)	
سوشوار ، 09 متجبر 2019ء		فريداري كى حاريخ كا ٢ قاوليسى هريدارى سرة قاوى مؤر حاريخ	
30 دیں، جس کا آغاز سوموار، 90 متبر 2019ء سے ہوگا اورا بھا م منگل، 08 آکٹویر 2019 کوہوگا (دولوں دین ٹامل ہوسکا		فزیدادی کی حدمشت کا حرصہ	
شریداری کا طریعت کا مشیند را قرب البنداد ایش تو بداری سیکورین اسکیلی سید رید بیشترین باید می بناید کا به مهرف مسلومات سید که انتخابی با ساح که کمیلی با کستان اسکیلی فروند شریداسط به		PER EL ST. SE	
-341دوي ( إكنا في دوي ي يكلس صرف )		وائتر فريداري كي قيست	
°03525-103699 كالله النام المواقد الما الما الما الما الما الما الما الم		قر بدار کافی کا تا مزد CDC ا کا و نسب جس جس خوا امتوندهس یا فشکان اسپید حسم کی نمیز در اگر بدست کر شکت چین –	
معلومات اهتابات ك لي كياني كارابط فرو	غريدار كافئ كاتفز دكرده مجاوا فيسر		
cre	بايرطي خال - سي الليب او		ره
042-5761730 Ext 339	042-5761730 Ext 311		فوانتا فبر
042-35878696	042-35878696		فكس فبر
تفاط (يديال) لولا 20-31 . محيرك 11-11 بهور	تفاطريديال)لولا 0-31. كابرك 11. لامور		وأكنايه
akram@nishat.net	babarali@nishat.net		ای میل ایوریس

کر ہے کہ اور ایس سے لئے کا فلدی صفری کھل پیرافر وہ دے کے ٹینڈ زکر و صفری کھل پیرافر وہ دے کے لئے ٹینڈ زکر و وصفری کیا جائے گار کا کاری ہا ہے گا۔ مزید براک و کی ایس اکا کاری ہوا ہے آگا۔

فترادروف كيلى يكروى 201-11-5.31-Q

02 جر 2019ء